
Nedis.cz/BSCNW1D100BK

Čtečka čárových kódů
Laser | Bezdrátové | 1D lineární | Napájení z baterie / Napájení z USB | 
USB Dongle
Značka: Nedis  | Číslo produktu: BSCNW1D100BK  | Product EAN number: 5412810405824
Inner Carton EAN: 5412810405848  | Outer Carton EAN: 5412810405855

Tento Nedis bezdrátový laserový skener čárových kódů 
poskytuje přesné, snadné a rychlé řešení pro zadávání 
a ukládání dat. Provozní údaje lze snadno naprogramovat 
skenováním čárových kódů v příručce. Přístroj si 
pamatuje uložená nastavení i po vypnutí.

Díky ergonomické konstrukci z pevných materiálů je 
tento skener čárových kódů určen pro velkoobjemové 
skenování a dlouhodobé používání.

Vlastnosti
• Díky laserové technologii můžete skenovat čárové 

kódy i v jasném světle
• Bezdrátový provoz na vzdálenost až 50 metrů
• Rychlost skenování až 300krát za sekundu
• Zabudovaná baterie s kapacitou až 15 000 skenů 

na jedno nabití
• Skener funguje na všech běžných operačních 

systémech, jako je Windows, MAC OS a Android
• Lze jej používat bezdrátově i s připojením pomocí 

přiloženého nabíjecího/datového kabelu

https://Nedis.cz/BSCNW1D100BK
https://Nedis.cz/BSCNW1D100BK
https://Nedis.cz/BSCNW1D100BK

